

Tokjo ApS

Skippingevej 7, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 64 64 93

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2025.

Tobias Frits Hammer Kjølsten
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tokjo ApS
Skippingevej 7
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35 64 64 93
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tobias Frits Hammer Kjølser

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte kapitalanbringelse i andre selskaber samt forvaltning heraf.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.629 kr. mod -31.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.808 kr. mod 657.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-21.629	-31.509
Indtægter af kapitalinteresser	44.860	155.646
Andre finansielle indtægter	286.944	578.551
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-114
Resultat før skat	310.174	702.574
Skat af årets resultat	-58.366	-44.902
Årets resultat	251.808	657.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	657.672
Disponeret fra overført resultat	-248.192	0
Disponeret i alt	251.808	657.672



Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>9.907.426</u>	<u>10.445.900</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.907.426</u>	<u>10.445.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.907.426</u>	<u>10.445.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.822.658	2.797.037
	Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.837.658</u>	<u>2.797.037</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.648.910</u>	<u>4.010.755</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.648.910</u>	<u>4.010.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.078.482</u>	<u>901.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.565.050</u>	<u>7.709.599</u>
	Aktiver i alt	<u>18.472.476</u>	<u>18.155.499</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.799.099	18.047.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	18.349.099	18.097.291
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	102.285	36.975
Anden gæld	11.092	11.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.377	58.208
Gældsforpligtelser i alt	123.377	58.208
Passiver i alt	18.472.476	18.155.499

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	17.389.619	1.000.000	18.439.619
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>657.672</u>	<u>0</u>	<u>657.672</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	18.047.291	0	18.097.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-248.192</u>	<u>500.000</u>	<u>251.808</u>
	<u>50.000</u>	<u>17.799.099</u>	<u>500.000</u>	<u>18.349.099</u>



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	-4.554.100	-2.890.062
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.860	155.646
Udbytte	<u>-583.334</u>	<u>-1.819.684</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>-5.092.574</u>	<u>-4.554.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>9.907.426</u>	<u>10.445.900</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>4.648.910</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>61.422</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>


